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471  TË DHËNAT KËRKIMORE

Fusha përdoret për lidhje, kur përmbajtja e njësisë së përshkruar është krijuar në bazë të të dhënave
kërkimore të publikuara.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
471 Të dhënat kërkimore r

1 Numri identifikues nr

Treguesit

TREGUESI VLERA KUPTIMI
1 Nuk është i përcaktuar

Shfaqja e shënimit
0 Shënimi nuk shfaqet

2

1 Shënimi shfaqet

Nëse vlera e treguesit të dytë është "1" – Shënimi shfaqet, në shënim paraqiten të dhënat bazë nga regjistrimi
për të dhënat kërkimore.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

4711  Numri identifikues

Lidhjen me regjistrimin për të dhënat kërkimore e vendosni duke shënuar numrin identifikues të
atij regjistrimi në nënfushën 1.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Fusha përsëritet kur burimi bibliografik është krijuar në bazë të disa grupeve të të dhënave kërkimore.
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1. *
001 ⊔⊔ an ba ca d2
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200 1⊔ aThermal insulation and flammability of composite waste polyurethane foam
encapsulated in geopolymer for sustainable building envelope fBarbara Horvat ...
[et al.]

215 ⊔⊔ af. 1-25 iǂVol. ǂ446 h[article no.] 141387 kFeb. 2024 cMe il.
471 ⊔0 1187018755  (PUR in geopolymer)

(Në artikull janë përdorur të dhënat kërkimore, të grumbulluara në burimin "PUR
in geopolymer".)

2. * COBISS.net
001 ⊔⊔ ac bl cm d0
200 1⊔ aAnaliza e mësimit në distancë gjatë valës së parë të epidemisë covid-19 në

Slloveni bBurim elektronik f[autorë Tanja Rupnik Vec ... [et al.] gTanja Rupnik
Vec]

330 ⊔⊔ aMonografia prezanton një analizë të hulumtimeve për trajnimet në distancë
gjatë valës së parë të epidemisë covid-19 në Slloveni në pranverën e vitit 2020.
Me njohuritë teorike për arsimin në distancë dhe analizën e rezultateve paraqet
një bazë për hulumtimet në të ardhmen në hapësirat më të vogla profesionale, si
për drejtorët ashtu edhe për mësuesit. Rezultatet e anketave dhe analizat e tyre
nxjerrin në pah fushat e mbështetjes së mëtejshme për institucionet në mbajtjen e
mësimit, ndërsa përmbajtjet u tregojnë planifikuesve të politikave shkollore fushat
prioritare për sigurimin e kushteve materiale dhe kushteve të tjera për rritjen e
cilësisë së procesit edukativ dhe arsimor në shkolla.

471 ⊔0 1<nnn>
(Studimi është bazuar në të dhënat kërkimore (të botuara në adresën https://
www.adp.fdv.uni-lj.si/opisi/coviz20/).)
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